
1 

                                                
 

Servicio de Administración y Enajenación de Bienes 
Dirección Corporativa de Comercialización y Mercadotecnia 

Dirección Ejecutiva de Comercialización de Bienes Muebles e Inmuebles 
Coordinación de Comercialización de Bienes Inmuebles 

 
Subasta Electrónica SEBI-07-13 

Período: del 2 de octubre del 2013 al 6 de noviembre del 2013 
 

Número de lotes en subasta 
Número de Inmuebles en subasta  

169 
550 

Número de lotes desiertos 
Número de Inmuebles desiertos 

156 
537 

Número de lotes retirados 
Número de Inmuebles retirados 

1 
1 

Total de lotes vendidos 
Total de inmuebles vendidos 

12 
12 

Valor de venta total $5’348,500.00 
 

LOTE ID NÚM. SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

TÍTULO DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO DE 

SALIDA CON IVA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR 

(USUARIO)

8 956422 PJ (0) CE (1) TERRENO Y

CONSTRUCCIONES

EN TAPACHULA,

CHIS.

TERRENO Y CONSTRUCCIONES,

FRACCIÓN SEGREGADA DEL PREDIO 

RÚSTICO HOY URBANO "EL

FARRALLÓN", AVENIDA REFORMA

LOTE NÚMERO 2.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        492,000.00  $        494,000.00 leonibarra

11 875473 PJ (4) CE (6) PREDIO RÚSTICO

EN VILLACORZO,

CHIS.

PREDIO RÚSTICO DENOMINADO

"PIEDRA AZUL".

FONDO DE 

DESINCORPORACION 

DE ENTIDADES

 $          58,000.00  $          85,000.00 joyer

19 822071 PJ (3) TERRENO EN

CIUDAD JUÁREZ,

CHIH.

TERRENO RÚSTICO IDENTIFICADO

COMO SUB-FRACCIÓN "A",

COLONIA EXHACIENDA

SAMALAYUCA, UBICADO AL SUR DE

CD. JUÁREZ APROXIMADAMENTE A

4 KM AL OESTE DEL KM 341+100 DE

LA AUTOPISTA PANAMERICANA

CHIHUAHUA-CIUDAD JUÁREZ.

FIDERCA  $        440,250.00  $        440,250.00 JDANIELLS

26 892917 PJ (0) CE (2) TERRENO EN

SANTIAGO DE

COYAME, CHIH.

PREDIO RÚSTICO "EL TASCATE",

LOTE 4, FUNDO LEGAL DE CAYAME.

FONDO DE 

DESINCORPORACION 

DE ENTIDADES

 $        461,250.00  $        461,250.00 SAUL021

66 1173484 PJ (0) CE (2) TERRENO EN

LEÓN, GTO.

TERRENO BALDÍO, LOTE 677,

MANZANA 27, HACIENDA DE

BLEDOS S/N, COL. BALCONES DEL

CAMPESTRE.

LOTERIA NACIONAL 

PARA LA ASISTENCIA 

PUBLICA BIENES

 $        856,500.00  $        856,500.00 roldan

67 1173485 PJ (0) CE (2) TERRENO EN

LEÓN, GTO.

TERRENO BALDÍO, LOTE 678,

MANZANA 27, CALLE HACIENDA DE

BLEDOS S/N, COL.BALCONES EL

CAMPESTRE.

LOTERIA NACIONAL 

PARA LA ASISTENCIA 

PUBLICA BIENES

 $        826,500.00  $        826,500.00 roldan

68 1173486 PJ (0) CE (2) TERRENO EN

LEÓN, GTO.

TERRENO BALDÍO, LOTE 679,

MANZANA 27, CALLE HACIENDA DE

BLEDOS S/N, COL.BALCONES EL

CAMPESTRE.

LOTERIA NACIONAL 

PARA LA ASISTENCIA 

PUBLICA BIENES

 $        903,750.00  $        903,750.00 roldan

 
 



2 

 
LOTE ID NÚM. SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

TÍTULO DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO DE 

SALIDA CON IVA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR 

(USUARIO)

69 1173487 PJ (0) CE (2) TERRENO EN

LEÓN, GTO.

TERRENO BALDÍO, LOTE 680,

MANZANA 27, CALLE HACIENDA DE

BLEDOS S/N, COL.BALCONES EL

CAMPESTRE.

LOTERIA NACIONAL 

PARA LA ASISTENCIA 

PUBLICA BIENES

 $        918,000.00  $        918,000.00 roldan

90 373102 PJ (3) FINCA EN

ACAPONETA, NAY.

FINCA URBANA, CALLE JALISCO

NO. 27 NORTE, CUARTEL PRIMERO

DE LA MANZANA 15.

FIDERCA  $          89,250.00  $          89,250.00 Alicia123

101 822273 PJ (3) CE (3) CASA HABITACIÓN 

Y LOCAL

COMERCIAL EN

SANTIAGO 

LOCAL COMERCIAL Y CASA

HABITACIÓN

FIDERCA  $        148,500.00  $        149,500.00 HUEJUTLA5

138 343047 PJ (3) CE (6) CASA HABITACIÓN 

EN NAVOJOA,

SON.

CASA HABITACIÓN, LOTE 3,

MANZANA 70, DEL CENTRO DE LA

POBLACIÓN PUEBLO MAYO.

FONDO DE 

DESINCORPORACION 

DE ENTIDADES

 $          16,000.00  $          18,000.00 guera_navojo

a

155 263505 PJ (3) CE (6) PREDIO URBANO

EN TLALIXCOYAN,

VER.

PREDIO URBANO, CARRETERA A

MATA ESPINO IGNACIO DE LA

LLAVE, MANZANA 128,

CONGREGACIÓN PIEDRAS NEGRAS.

FONDO DE 

DESINCORPORACION 

DE ENTIDADES

 $        106,500.00  $        106,500.00 tamayo

12 12  $    5,348,500.00  


